Số 2, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên,  tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (02513) 942641; Fax: (02513) 847269; Email: syt@dongnai.gov.vn; Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
                 SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-ATTP
V/v yêu cầu báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ Kế hoạch số 159/KH-SYT ngày 12/9/2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng
Nai về Truyền thông an toàn thực phẩm 6 tháng cuối năm 2025;
 Sở Y tế tỉnh Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá dịch vụ làm cơ sở thực hiện in sổ tay một số quy định pháp luật về an
toàn thực phẩm đối với cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, thức ăn đường phố cụ
thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.
2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá:
- Họ và tên: Hồ Thị Thảo, Chuyên viên Phòng An toàn thực phẩm, Sở Y tế.
- Số điện thoại: 0984.081.256
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi bản scan báo giá (có ký tên, đóng

dấu) qua Email hoặc bản giấy (có ký tên, đóng dấu) gửi về địa chỉ của Sở Y tế.
- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: Hothachthao81@gmail.com
- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn

Biên, tỉnh Đồng Nai.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 18/9/2025 đến ngày 22/9/2025.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày

22/9/2025.
II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

STT Nội dung
Đơn

vị
tính

Số
lượng

1

Chi phí thực hiện in sổ tay một số quy định pháp luật về
an toàn thực phẩm đối với cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn
uống, thức ăn đường phố:
- Kích thước: 15x10 cm (khổ A6)
- Bìa giấy C250g, in 2 mặt, 4 màu, cán màng bóng
- Ruột giấy C150g, in 2 mặt 1 màu, 16 trang (không kể
bìa)

Cuốn 9.500

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

STT Nội dung
Đơn

vị
tính

Số
lượng

- Đóng lồng 2 kim, cắt thành phẩm
- Địa điểm giao nhận: theo danh sách phân bổ đính kèm

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở Y tế;
- Phòng ATTP Sở Y tế (t/h);
- Phòng KHTC Sở Y tế (p/h);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, ATTP (H.Thảo).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Nguyên

		2025-09-17T16:31:50+0700

		2025-09-17T22:10:00+0700

		2025-09-18T08:12:15+0700

		2025-09-18T08:12:15+0700

		2025-09-18T08:12:15+0700

		2025-09-18T08:12:15+0700